
АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

25 июля 2024 года                                                                          № 56 

 

с. Атирка 

 

 

«Об исполнении бюджета поселения за первое полугодие 2024 года» 

 

 

В соответствии со статьей 6 Положения «О бюджетном процессе и 

бюджетном устройстве в Атирском сельском поселении Тарского 

муниципального района Омской области», Администрация Атирского 

сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за первое 

полугодие 2024 года, согласно приложению к настоящему Постановлению: 

по доходам в сумме 9 439 069,60 руб.; 

по расходам в сумме 10 280 093,56 руб.; 

с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 841 023,96 руб. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Атирского сельского поселения» и в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за первое 

полугодие 2024 года в Совет Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области и Контрольный орган. 

 

 

Глава Атирского сельского  поселения                                        И.И. Кириллов 


